




### แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้างประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายบ้านนาแคถึงสุดเขตตำบลต้นมะม่วง หมู่ ๕ ตำบลต้นมะม่วง กว้าง ๖ เมตร ยาว ๑,๒๒๐ เมตร  
หนา ๐.๐๕ เมตร คิดเป็นพื้นที่ปูยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๗,๓๒๐ ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต  
สายบ้านนาแคถึงสุดเขตตำบลต้นมะม่วง หมู่ ๕ ตำบลต้นมะม่วง อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี (๓๐.๒๒.๒๐.๔๖ )  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะม่วง / องค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะม่วง

ลำดับ ที่ตาม สัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วย × F <sub>N</sub>	ราคากลาง
0.1	1	งานทำความสะอาดพื้นทาง	ตร.ม.	7,320.000	1.63	11,931.60	1.3624	2.22	16,255.61
	2	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1	งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT)							
2.1	2.1.1	งานลาดแอสฟัลท์แทคโค้ด (TACK COAT)	ตร.ม.	7,320.000	15.15	110,898.00	1.3624	20.64	151,087.43
	2.2	งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
3.1	2.2.1	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	7,320.000	214.95	1,573,434.00	1.3624	292.84	2,143,646.48
3.2	3	งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	410.000	290.00	118,900.00	1.3624	395.09	161,989.36
<b>TOTAL</b>									<b>2,472,978.88</b>

  
.....ประธานกรรมการ  
  
.....กรรมการ  
  
.....กรรมการ